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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. december 2-án – hétfő – 

du. 15.00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti 

Kirendeltségében megtartott közmeghallgatási üléséről 

 

Jelen vannak: Bereginé Szegedi Hajnalka   polgármester 

Garaguly Borbála    alpolgármester 

Gerdenits Zoltán    képviselő 

   Novák Ferenc Zoltán    képviselő 

   Bazsó Sándor     képviselő 

                                                                             

Dr. Köstner Dávid    jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya    jegyzőkönyvvezető  

 

Meghívottak, vendégek: Kb. 11 fő helyi lakos 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Szeretettel köszönt mindenkit 

az éves, szokásos közmeghallgatáson, megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 

5 fő jelen van a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a 

meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

2. Különfélék  

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

ELFOGADOTT NAPIREND:  

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  



 szociális és egészségügyi ellátásról 

 

2. Különfélék  

 

TÁRGYALT NAPIREND: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Köszönti a jelenlévőket. A beszámolóban 

tájékoztatást tartott a bevételekről, kiadásokról, a szociális támogatásokról, a folyamatban lévő 

és sikeresen lezárt pályázatokról, az év legfontosabb rendezvényeiről valamint a települést 

érintő új célkitűzésekről. Pozitívumként értékelte, hogy a településen csökkent a bűnelkövetés. 

Kevesebb a munkanélküliség, jelentősen nőtt az aránya a foglalkoztatásba bekerülteknek. 

( A beszámoló az előterjesztés melléklete.) 

 Kéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, hozzászólásaikat. 

 

Gerdenits László: A játszótér felújítása mennyibe került? A beszámolóban a felújítás összege 

6.051.588 Ft, míg a projekt táblán 5.729.009 Ft szerepel, akkor hol van a többi pénz? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Az önkormányzat a játszótér felújítására 5.749.009 

Ft állami támogatásban részesült, mivel a felújítás 6.051.588 Ft-ba került az önkormányzat 5% 

-os önrésszel járult hozzá a projekt befejezéséhez, tehát ebből adódik a két összeg különbözete. 

 

Gerdenits László: A szociális tüzelőanyag pályázatban miért szenet ad az önkormányzat mikor 

a lakosság zömének cserépkályhája van? 

 

Novák Ferenc Zoltán képviselő: A testületi ülésen megbeszélték, hogy jövőre fát hozatnak 

amennyiben társadalmi munkában meg tudják oldani a fa felhasogatását, kimérését, kihordását. 

 

Beregi Károly: Gyerekkorukban is szénnel fűtött mindenki, akkor most ez miért okoz gondot? 

A fa kiosztásából mindig csak a vita volt. 

 

Csábri Miklós: Amikor közfoglalkoztatott volt évekig osztotta a fát, de mindig baj volt belőle. 

Vagy a mennyisége, vagy a minősége nem felelt meg a lakosoknak. 

 

Gerdenits László: A temetkezési támogatás miért olyan kevés, más helyeken 100.000 Ft-ot is 

adnak? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Az önkormányzat rendeletében 50.000 Ft van 

megállapítva, ez sem egy kis összeg. 

 

Gerdenits László: Az édesanyját 90 éves korában miért nem köszöntötte az önkormányzat? 

 



Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Személyesen volt nála, virággal és készpénzzel 

köszöntötték. 

 

Gerdenits László: Mit mondott a megbeszélésen a lelkésznő a temetőről? Az ezzel kapcsolatos 

iratok Berettyóújfaluban Kövér Lászlónál vannak archiválva. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A temető az egyház tulajdona. 

 

Gerdenits László: Aranyi Ferenc polgármester idejében a közmunkások tették rendbe a temetőt. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Mivel a református egyház tulajdona a temető nem a közmunkások 

feladata a karbantartás. 

 

Gerdenits László: Hova lettek a birkák és a lovak? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A megmaradt birkák el lettek adva, mivel az ingatlant 

eladták ahol a birkákat gondozták. Egy ló volt, ami elpusztult. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A közfoglalkoztatásban Bojt jelentés bevételi eredményeket tud 

felmutatni. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester  

Határidő: azonnal 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2024. (XII. 02.) sz. határozata 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 



Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető 

elnök a közmeghallgatást bezárta. 

 

Kmft. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka                                                                 Dr. Köstner Dávid 

          polgármester                                                                                          jegyző 


